UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO (UNIVASF)

Secretaria de Educação a Distância (SEaD)

Avenida José de Sá Maniçoba, s/nº Centro, CEP 56304-917, Petrolina-PE

Tel.: (87) 2101 6821, www.sead.univasf.edu.br, e-mail: librasead@univasf.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL N.º 29/SEAD/UNIVASF, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2018

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE ORIENTADORES DE TRABALHO DE

CONCLUSÃO DE  CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO ( MONOGRAFIA / ARTIGO

ACADEMICO)

1. A Secretaria de Educação a Distância, tendo em vista o quanto disposto no

Edital nº 29/SEAD/UNIVASF, de 28 de novembro de 2018, torna público o

Resultado da Chamada pública para seleção de orientadores de trabalho de

conclusão de curso de especialização, conforme tabela abaixo.

2. Os candidatos a orientação aprovados devem enviar cópia do Certificado de

maior titulação e a indicação de município onde terão disponibilidade de

deslocamento para realização da banca de avaliação do Trabalho de

Conclusão do Curso, se for o caso (Juazeiro, Paulo Afonso e Ipirá, no estado

da Bahia e Carpina, no estado de Pernambuco) para o email:

librasead@univasf.edu.br , até as 23:59 horas do dia 12/12/2018, sob pena de

desclassificação no certame.Caso não haja possibilidade de deslocamento

para a avaliação, informar a viabilidade em avaliar por videochamada.

CPF ( últimos
dígitos) Situação

1530 Deferida

5513 Deferida

7501 Deferida

30776 Deferida

7501 Deferida

7403 Deferida

7570 Deferida

5513 Deferida

1502 Deferida

70481 Deferida

1475 Deferida

70502 Deferida

4508 Deferida

2489 Deferida

86559 Deferida

64433 Deferida

93500 Deferida

64412 Deferida

6460 Deferida

4592 Deferida

5599 Deferida

4577 Deferida

51420 Deferida

81407 Deferida

mailto:ead@univasf.edu.br
mailto:sead@univasf.edu.br

Petrolina, 07 de dezembro de 2018.

Secretaria de Educação a Distancia da UNIVASF

1469 Deferida

74581 Deferida

7490 Deferida

96560 Deferida

63452 Deferida

548429 Deferida

49588 Deferida

22534 Deferida

72381 Deferida

104588 Deferida

17431 Deferida

88418 Deferida

54515 Deferida

403810 Deferida

91507 Deferida

37591 Deferida

97539 Deferida

77484 Deferida

42304 Deferida

68572 Deferida

46899 Deferida

76541 Deferida

27587 Deferida

22433 Deferida

97590 Deferida

711587 Deferida

30480 Deferida

724534 Deferida

65519 Deferida

290582 Deferida

209534 Deferida

43416 Deferida

52406 Deferida

93753 Deferida

200580 Deferida

87550 Deferida

80546 Deferida

92572 Deferida

937529 Deferida

17616 Deferida

647591 Deferida

635500 Deferida

69444 Deferida